АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.03.2017
	№ 131

О внесении изменений в постановление

 от 28.10.2016 г. № 641 «Об утверждении Положения

о кадровом резерве  администрации

города Струнино»
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

 1.Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению администрации от 28.10.2016 г. № 641 «Об утверждении Положения о кадровом резерве  администрации города Струнино»:

1.1. Вывести из состава комиссии Климову С.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Кулакову Наталью Алексеевну – заместителя заведующего финансово-экономическим отделом МУ «УЖН» – член комиссии.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации города.

Глава местной администрации

     О.И. Бояркова